
 

 

平成 31年 1月吉日 

兵庫県言語聴覚士会 

北播磨ブロック会員 各位 

医療法人社団栄宏会 栄宏会小野病院  

 藤本 英宏 

 

北播磨ブロック勉強会「補聴器・人工内耳」のお知らせ 

 

拝啓 小寒の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、 

兵庫県言語聴覚士会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが下記の通り勉強会「補聴器・人工内耳」を開催することとなりました。 

講師は、メドエルジャパン株式会社 中前 睦 先生に御講演頂きます。当分野にてご活躍中で、他

ブロック勉強会でも好評であったとの事です。基礎的な部分から臨床に活かせる症例について御講義し

て頂けます。お忙しいかと思いますがご検討頂ければ幸いです。参加については、2月 20日までに

返信して頂ければ幸いです。 

 

敬具 

記 

内容：補聴器・人工内耳について 

日時：平成 31年 3月 15日（金曜） 19時より 

会場：北播磨医療センター 大会議室 

講師：メドエルジャパン株式会社 中前 睦 先生 

参加費：兵庫県言語聴覚士協会会員無料 非会員 1000円 

問合せ先：医療法人社団 栄宏会 栄宏会小野病院  藤本 英宏 

  ℡ 0794‐62‐9900 Fax 0794‐62‐1160      

 

          

切り取り線 

 

送り先： 医療法人社団 栄宏会 栄宏会小野病院  藤本英宏 行 

℡ 0794‐62‐9900   Fax 0794‐62‐1160 

参加者氏名： 

   所属： 

      連絡先：℡ 

  


